của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành đã tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện tranh chấp hợp đồng góp hụi của bà Bùi 

Thanh T đối với bà Võ Thụy Kim Th và ông Trần Quí Ph. 

Buộc bà Võ Thụy Kim Th và ông Trần Quí Ph phải liên đới thanh toán 

cho bà Bùi Thanh Tuyền số tiền vốn hụi còn nợ là 73.665.000 (Bảy mươi ba triệu 

sáu trăm sáu mươi lăm nghìn) đồng. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường 

hợp cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ 

ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản  

tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải

[...]

Tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện tranh chấp hợp đồng góp hụi của bà Bùi 

Thanh T đối với bà Võ Thụy Kim Th và ông Trần Quí Ph. 

Buộc bà Võ Thụy Kim Th và ông Trần Quí Ph phải liên đới thanh toán 

cho bà Bùi Thanh T số tiền vốn hụi còn nợ là 73.665.000 (Bảy mươi ba triệu sáu 

trăm sáu mươi lăm nghìn) đồng. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường 

hợp cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ 

ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản  

tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải